
 

令和２年４月吉日 

 

 

 

関係各位 

 

 

一般社団法人オールジャパンアームレスリング連盟 

会長 酒井 孝 

理事長 廣瀬 薫 

 

 

 

 

皆様におかれましては、時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。 

平素は当連盟諸事業に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます 

 

 

第１９回オールジャパンアームレスリング選手権大会について（通知） 

 

現在発生している新型コロナウイルス感染症が国内及び世界規模で拡大している状況を

受け、弊連盟理事会で協議の結果今年６月２１日に開催を予定しておりました第１９回オ

ールジャパンアームレスリング選手権大会の開催延期（未定）を決定致しましたので、お

知らせ致します。 

沢山の選手をはじめ、関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、延期（未定）とする

事にしました。 

大会開催を楽しみにしてくださった選手及び関係者の皆様には急なご案内となり、ご迷惑

をお掛け致しますが、何とぞご理解をいただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

＊ＡＪＡＦ専用ＳＮＳ媒体（Facebook・Instagram・Twitter）にも掲載してますので追って

ご確認頂ければと思います。 

 


